
県TC北U13 県TC北U14 県TC北U15 県TC南U13 県TC南U14 県TC南U15 中体連選抜 U-11 U-12 少女

1 水

2 木 セレクション① セレクション②

3 金

4 土
選考会

等々力多目的

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木 セレクション②

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水
GK技術講習会
法政18:00～

TR
等②17:00～

16 木 セレクション③

17 金

18 土 春季大会
セレクション①
稲田中学校

セレクション①
稲田中学校

保護者説明会

19 日 春季大会

20 月

21 火

22 水 セレクション③

23 木 セレクション④

24 金

25 土 春季大会
セレクション②
稲田中学校

セレクション②
稲田中学校

26 日 春季大会

27 月

28 火

29 水 春季大会

30 木 セレクション④

4月

技術委員会
（会議）

指導者

2種 3種 4種

月 日 種別事業 強化事業 種別事業
強化事業

種別事業
強化事業


